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Jałowiec Golden Carpet Juniperus
złoty dywan

Cena 22,90 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062186853

Producent agrozam

Opis produktu

Juniperus horizontalis 'Golden Carpet'
Oferujemy rośliny w doniczkach:

średnica doniczki: 15 cm
pojemność: 1,5L
wysokość (średnica) roślin: 15-30 cm średnica

Rośliny wysyłane są w doniczkach, odpowiednio zabezpieczone. Pakujemy rośliny w solidne kartony, w sposób
uniemożliwiający przemieszczanie i uszkodzenie.

Jałowiec płożący 'Golden Carpet'
Niski krzew iglasty o płożącym pokroju i umiarkowanym tempie wzrostu tworzący gęste, złociste kobierce. Odmiana uzyskana
w Niemczech przez H. Kruse około 1990 roku jako mutacja odmiany ‘Wiltonii’. Krzew rocznie przyrasta na długość o około 10
cm, po 10 latach uprawy osiąga zwykle nie więcej niż 0,15 m wysokości 1,5 m średnicy. Wałeczkowate pędy ścielą się po
ziemi, są lekko pogięte, a ich końce oraz boczne rozgałęzienia unoszą się lekko ku górze. Młode gałązki są płaskie, ułożone
horyzontalnie, starsze, krótkie gałązki są muszelkowato skręcone i wzniesione. Drobne, słabo odstające i ostro zakończone
igiełki gęsto okalają pędy, mają żółtą barwę. Krzewy rosnące w pełnym słońcu są intensywnie złociste, w półcieniu są żółto-
zielone. Pełzające po ziemi gałązki łatwo się ukorzeniają.

Uprawa i wysadzanie: Jałowca wysadzamy w temperaturach +5 do +25 st. C. Pamiętajmy żeby wysadzać ją porą
wieczorową lub wczesno poranną. Przygotowujemy dołek o głębokości ok 30 cm wsypujemy lekko kwaśną glebę o pH 5-5,5.
wyjmujemy bryłę korzeniową z donicy i wysadzamy ją do gleby. Następnie obficie podlewamy, tak żeby ziemia znajdująca się
dookoła donicy oberwała się i utuliła cały korzeń.

Cięcie: Cięcie pielęgnacyjne wykonujemy wczesną wiosną, gdy temperatura znacznie wzrośnie, jesteśmy w stanie poprawnie
zidentyfikować zaschnięte i chore gałęzie.

Nawożenie: Roślina wymaga tylko sporadycznego nawożenia w przypadku słabego kwitnienia.

Zastosowanie: Idealnie sprawdzi się w kompozycjach kolorystycznych jak również na małe rabaty czy wrzosowiska.
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